
Selonteko sivistystoimialan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä vuodelta 2024  

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa, että kunnalle asetetut tavoitteet 
saavutetaan ja että toiminta on taloudellista ja tuloksellista. Valvonnan tarkoituksena on edistää 
organisaation tehokasta johtamista, riskienhallintaa, toiminnan kehittämistä ja tuloksellisuuden 
arviointia. Lisäksi sisäisen valvonnan tarkoituksena on varmistaa, että päätösten perusteena oleva 
tieto on riittävää ja luotettavaa ja että lain säännöksiä, viranomaisohjeita ja toimielinten päätöksiä 
noudatetaan ja että omaisuus ja voimavarat turvataan. Sisäinen valvonta toteutuu mm. selkeinä 
tehtävien, toimivallan ja vastuiden jakona, valvonta- ja raportointivelvoitteina, tietojen ja 
tietojärjestelmien suojaamisena, omaisuuden turvaamisena, sopimusten hallintana, osaamisena ja 
väärinkäytösten ehkäisynä. Sisäistä valvontaa voidaan lisäksi toteuttaa sisäisen tarkastuksen 
toiminnon avulla.  

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen  

Talousarviossa asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista seurattiin LATO-
strategiaohjelmiston avulla. Talouden ja toiminnan raportointi käsiteltiin lisäksi toimialan 
lautakunnissa kuukausittain sekä osavuosikatsausten avulla. Tunnistetut riskit on kirjattu ja arvioitu 
sähköisessä järjestelmässä (Granite). Sivistystoimen organisaatiota ja hallintosääntöä muutettiin ja 
tarkistettiin 1.5.2024 alkaen. Osa organisaatiomuutokseen liittyvistä rekrytoinneista siirtyi vuodelle 
2025. Tehtyjen muutosten ansiosta toimialan talous- ja esimiesvastuut selkiintyivät merkittävästi.  

TE25 – muutoksen suunnitteluun panostettiin paljon. Vuoden 2025 alusta lähtien TE-palveluiden 
järjestämisvastuu siirtyy valtiolta kunnille (laki työvoimapalveluiden järjestämisestä 380/2023) ja 
samalla valtion työ- ja elinkeinotoimistot (TE-toimistot) lakkautetaan. Uudistuksen myötä TE-
palveluista tulee osa jokaisen kunnan lakisääteisiä tehtäviä ja sitä kautta osa jokaisen kunnan 
peruspalveluja. Forssa kaupunki järjestää TE-palvelut yhdessä seudun kuntien, Hattulan ja 
Hämeenlinnan kanssa. TyöHämeen isäntäkuntana toimii Hämeenlinnan kaupunki. Forssan  kaupunki 
tuottaa edelleen, näiden lakisääteisten työvoimapalveluiden lisäks,i työllisyyttä tukevia palveluita.  

Turvallisuustyö sivistystoimialalla jatkui edelleen.  Turvallisuussuunnitelmia päivitettiin ja mm. 
henkilöstön ensiapukoulutuksia jatkettiin. 


